[image: Людиново]

Калужская область
Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е
 муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.11.2024 г. 				                                                                          №294

О признании утратившими силу отдельных
положений решения Людиновского Районного
Собрания от 17.04.2013 № 253 «Об утверждении
Положения о порядке назначения, выплаты и
перерасчета, индексации, приостановления и
возобновления ежемесячной социальной выплаты
лицам, замещавшим должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления
муниципального района «Город Людиново
и Людиновский район»

В соответствии с частями 1,4 статьи  7, статьей 35, частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23, подпунктом 2 части 1 статьи 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» и во исполнение решения Калужского областного суда от 25.09.2023 года по делу №3а-103/2023, вступившего в законную силу 21.03.2024 года, Людиновское Районное Собрание РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу пункты 1, 4 решения Людиновского Районного Собрания от 17.04.2013 № 253 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета, индексации, приостановления и возобновления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»».
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»                                                        Л.В.Гончарова

image1.png